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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 1 Men, 100m Freestyle Open
17.11.2012 - 17:10 Results Prelim
Rekord Pioniri do 14 godina 55.68 LENDJER, Ivan MZR Beograd 28.10.2004
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:00.04 CELIC, Nikola PRO Novi Sad 18.11.2006
Rekord Kadeti do 16 godina 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22.7.2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10.8.2008
Rekord Juniori do 18 godina 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 8.7.2011
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Mladji Pioniri

1. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:04.41 386
2. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.42 352
3. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:11.57 281
4. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.51 239
5. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.61 238
6. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:15.88 236
7. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.70 228
8. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.14 216
9. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:18.59 212

10. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:19.64 204
11. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:19.76 203
12. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:20.78 195
13. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.30 185
14. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:22.73 182
15. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.14 173
16. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.26 160
17. NESTOROVIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:26.30 160
18. RADOSAVKIC, Nemanja 01 Vojvodina N.Sad 1:27.69 153
19. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.06 151
20. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 1:28.96 146
21. LUNIC, Vladimir 00 Vojvodina N.Sad 1:28.97 146
22. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:29.93 141
23. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:30.94 137
24. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 1:34.79 121
25. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:42.56 95
26. KAMPFER, Luka 03 Vojvodina N.Sad 1:46.04 86
27. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 1:47.78 82
28. JOVANOVIC, Nenad 02 Vojvodina N.Sad 1:53.86 69
29. CETOJEVIC, Neven 02 Vojvodina N.Sad 2:02.57 56

Pioniri

1. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:00.99 455
2. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:01.46 444
3. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:01.97 433
4. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.92 395
5. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 1:04.29 388
6. TRPCEVSKI, Mihail 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:05.49 367
7. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:05.52 367
8. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 1:06.61 349
9. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.09 341

10. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.42 336
11. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 1:07.57 334
12. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 1:07.63 333
13. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:07.87 330
14. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:08.26 324
15. PANIC, darko 99 pk delfin 1:08.53 320
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 1, Boys, 100m Freestyle, Prelim, Pioniri

Rank YB Time Pts

16. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.59 319
17. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:08.62 319
18. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.04 300
19. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.15 299
20. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 1:12.27 273
21. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.24 262
22. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.13 243
23. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:16.21 233
24. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:16.76 228
25. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.71 219
26. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:33.04 128

KAdeti

1. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.92 559 A
2. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.58 513 A
3. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 59.24 496 A
4. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 59.94 479 A
5. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.02 454
6. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.23 449
7. MILOSAVLJEVIC, Milan 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.14 430
8. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:02.67 419
9. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.18 390

10. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:04.43 385
11. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:05.60 365
12. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.40 352
13. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:06.92 344

Apslutna

1. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.92 559 A
2. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Vojvodina N.Sad 56.94 559 A
3. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 57.56 541 A
4. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.58 513 A
5. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.84 506 A
6. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 58.86 506 A
7. NEMETH, Mate 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 59.24 496 A
8. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 59.94 479 A
9. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:00.03 477 R

10. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:00.20 473 R
11. HROVATIN, Zan 98 PK Ljubljana 1:00.99 455
12. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.02 454
13. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:01.23 449
14. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 1:01.43 445
15. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:01.46 444
16. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:01.97 433
17. MILOSAVLJEVIC, Milan 97 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.14 430
18. BATIC, Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.45 423
19. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:02.67 419
20. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:02.73 418
21. KNEZEVIC, Srdjan 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:03.92 395
22. SEHOVAC, Aleksa 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.18 390
23. LAZAREVIC, Ilija 98 PK ,,Barakuda" 1:04.29 388
24. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:04.41 386
25. RICHTER, Andor 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:04.43 385
26. TRPCEVSKI, Mihail 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:05.49 367
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 1, Men, 100m Freestyle, Prelim, Apslutna

Rank YB Time Pts

27. AKSIN, Nenad 99 Pk "Swim Star" Becej 1:05.52 367
28. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:05.60 365
29. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 1:05.98 359
30. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.40 352
31. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.42 352
32. KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad 1:06.61 349
33. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 1:06.92 344
34. MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.09 341
35. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.42 336
36. MILIC, Marko 99 PK ,,Barakuda" 1:07.57 334
37. PREZELJ, Zan 98 PK Ljubljana 1:07.63 333
38. BOTTLIK, Daniel 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:07.87 330
39. PANKOV, Vladimir 99 PK "Mladost" Skopje 1:08.26 324
40. PANIC, darko 99 pk delfin 1:08.53 320
41. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.59 319
42. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:08.62 319
43. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.04 300
44. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.15 299
45. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 1:11.57 281
46. STAREC PAVLIN, Gregor 99 PK Ljubljana 1:12.27 273
47. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.24 262
48. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.13 243
49. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.51 239
50. REPAC, Dejan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.61 238
51. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:15.88 236
52. VUCKOVIC, Vuk 99 Vojvodina N.Sad 1:16.21 233
53. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.70 228
54. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:16.76 228
55. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.71 219
56. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.14 216
57. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 1:18.59 212
58. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:19.64 204
59. SPAJIC, Milos 00 Pk "Swim Star" Becej 1:19.76 203
60. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:20.78 195
61. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.30 185
62. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 1:22.73 182
63. MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.14 173
64. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.26 160
65. NESTOROVIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:26.30 160
66. RADOSAVKIC, Nemanja 01 Vojvodina N.Sad 1:27.69 153
67. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.06 151
68. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 1:28.96 146
69. LUNIC, Vladimir 00 Vojvodina N.Sad 1:28.97 146
70. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:29.93 141
71. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:30.94 137
72. ANGELOVSKI, Kristijan 98 PK "Mladost" Skopje 1:33.04 128
73. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 1:34.79 121
74. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:42.56 95
75. KAMPFER, Luka 03 Vojvodina N.Sad 1:46.04 86
76. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 1:47.78 82
77. JOVANOVIC, Nenad 02 Vojvodina N.Sad 1:53.86 69
78. CETOJEVIC, Neven 02 Vojvodina N.Sad 2:02.57 56


